

Goba Invest ApS
Holmskovtoften 13, 8340 Malling

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 28 65 61 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.

Kim E. Geertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goba Invest ApS
Holmskovtoften 13
8340 Malling

Telefon: 21252514
Telefax: 86932501
E-mail: kg@goba.dk

CVR-nr.: 28 65 61 49
Stiftet: 3. juni 2006
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Kim E. Geertsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Goba Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 361.100 mod 358.918 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.725 mod 56.274 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	361.100	358.918
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-67.964	-67.964
Driftsresultat	293.136	290.954
1 Andre finansielle indtægter	16.875	17.904
2 Øvrige finansielle omkostninger	-292.416	-236.492
Resultat før skat	17.595	72.366
3 Skat af årets resultat	-3.870	-16.092
Årets resultat	13.725	56.274
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.725	56.274
Disponeret i alt	13.725	56.274

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.155.254	3.223.218
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.155.254</u>	<u>3.223.218</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.155.254</u>	<u>3.223.218</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.526	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.117</u>	<u>7.707</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.643</u>	<u>7.707</u>
Likvide beholdninger	<u>5.333.968</u>	<u>3.857.422</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.350.611</u>	<u>3.865.129</u>
Aktiver i alt	<u>8.505.865</u>	<u>7.088.347</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	394.413	380.688
Egenkapital i alt	<u>519.413</u>	<u>505.688</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	193.048	179.652
Hensatte forpligtelser i alt	<u>193.048</u>	<u>179.652</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.541.554	6.151.494
Anden gæld	194.500	194.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.736.054</u>	<u>6.345.994</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	49.350	49.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.350</u>	<u>57.013</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.793.404</u>	<u>6.403.007</u>
Passiver i alt	<u>8.505.865</u>	<u>7.088.347</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	16.875	17.904
	16.875	17.904
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	290.060	236.492
Andre finansielle omkostninger	2.356	0
	292.416	236.492
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.526	2.703
Årets regulering af udskudt skat	13.396	13.389
	3.870	16.092
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.785.228	3.785.228
Kostpris ultimo	3.785.228	3.785.228
Af- og nedskrivninger primo	-562.010	-494.046
Årets afskrivninger	-67.964	-67.964
Af- og nedskrivninger ultimo	-629.974	-562.010
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.155.254	3.223.218
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	380.688	324.414
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.725</u>	<u>56.274</u>
	<u>394.413</u>	<u>380.688</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 1.000, der er i selskabets egen beholdning.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goba Holding ApS, CVR-nr. 29512345 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen udgør 171 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.